АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

/АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ/

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 февраля 2013 года

№05-15-а
О перерегистрации граждан, состоящих на учёте по улучшению жилищных условий

В соответствии со статьёй 55 Главы 7 раздела 3 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании статьи 3 и статьи 5 Областного закона от 26 октября 2005 года № 89-оз (в редакция от 11.12.2006 года) «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», администрация Горского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Жилищной комиссии при администрации Горского сельского поселения:

1.1. провести перерегистрацию граждан, состоящих на учёте по улучшению жилищных условий в срок до 31 марта 2013 года.

1.2. Список граждан, состоящих на учёте по улучшению жилищных условий опубликовать в официальном печатном издании муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области газете «Трудовая слава».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Г.В. Кузнецову.
Глава администрации Горского

сельского поселения

В.И. Павлов

Г.В. Кузнецова

39-367